
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Коммунистический пр., д. 182 
г. Горно-Алтайск, 649000 

8 (388 22) 611 53, факс 8 (388 22) 611 53 
8 (388 22) 6 25 14,8 (388 22) 6 42 80

гек.арга.еоту@ таЦ .т

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЦЫ 
ТАРИФЛЕ КОМИТЕДИ

Коммунистический пр., т. 182 
Горно-Алтайск кала, 649000 

8 (388 22) 61153, факс 8 (388 22) 611 53 
8 (388 22) 6 25 14,8 (388 22) 6 42 80

гек.аога.вогпу@та11.П1

ПРИКАЗ 

от 30 марта 2021 г. № % - ВД

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 2 к приказу Комитета 
по тарифам Республики Алтай от 1 апреля 2019 года № 12-ВД

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 
15 марта 2012 года № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по 
тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Республики Алтай» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 2 к приказу Комитета по тарифам 
Республики Алтай от 1 апреля 2019 года № 12-ВД «Об установлении 
требований к программам в области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности организаций Республики Алтай, 
осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и 
водоотведению, на 2020 - 2022 годы» следующие изменения:

строку:
4, МАУ «Чойские ЖКУ» 1150411001223/0411171965

заменить строкой:
4. Муниципальное унитарное 

предприятие «Центр коммунальных 
услуг» муниципального образования 
«Чойский район» Республики Алтай

1170400004664/0400006014



2
строку:

« Г У !  ООО «Исток Алтая» 1130411005493/0411167119 »
исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Исполняющий обязанности 
председателя Комитета 
по тарифам Республики Алтай У.Н. Кырова


